
GLP-1Web Seminar  

特別講演 （19：30～20：30）

『心腎代謝連関と糖尿病
〜GLP-1受容体作動薬のエビデンスを踏まえた考察〜』

演者
山口大学大学院医学系研究科
器官病態内科学講座

教授佐野元昭先生

日時 2025年 6月18日（水）19：30～20：30

謹啓 
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、このたび下記要領にて「GLP-1 Web 
Seminar」を開催させていただくこととなりました。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご視聴賜りますようご案内申し
上げます。      

謹白

座長 各務原まつおクリニック
院長 松尾 一宏先生

共催：各務原市医師会 / ノボ ノルディスクファーマ（株）

※日医生涯教育制度1.0単位認定予定、カリキュラムコードとして、73慢性疾患・複合疾患の管理
※「岐阜県CDE (糖尿病療養指導士)ネットワーク認定 講演・研修会」として1単位申請予定
※日糖協糖尿病認定医取得のための講習会・登録歯科医のための講習会に認定予定

※参加をご希望の先生は、次のページをご覧の上、
 お申込みをお願い申し上げます。



＊読み込みが上手くいかない場合は、下記URLよりご接続下さい。

①専用フォームからお申し込みの場合、QRコードを読み込んで
いただき、必要項目のご記入をお願い致します。

②FAXからお申し込みの場合、下記ご記入の上 FAXをお願い致します。

ご施設名

ご芳名

FAX番号 058‐265‐9733 
宛先 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 岐阜オフィス 安岡 行

■本講演会にご参加いただく際には、ご施設名、フルネームをご入力の上ご視聴をお願い致します。尚 ご入力いただいた個人情報
（ご芳名）は弊社で責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

■お問い合わせ先■ TEL : 058-265-9731
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 岐阜オフィス 安岡 宛

お申し込み方法
下記いずれかの方法にて事前にお申込みをお願い申し上げます。

締切 2025年6月13日(金) 必着

アドレス

③メールからお申し込みの場合、下記アドレスに「ご施設名」、
   「ご芳名」をご記入の上 送信をお願い致します。

 tmys@novonordisk.com

https://forms.office.com/e/YASt3yBStu


	Slide 1
	Slide 2

